1

平成 25 年 2 月 13 日

各  位

                          会 社 名 菊 水 化 学 工 業 株 式 会 社

                          代表者名 取締役社長    遠山 眞人

                           (コード番号  ７９５３ 名証第２部）

                         問合せ先  理事管理本部長 稲葉 信彦

                                ＴＥＬ   052－300－2222

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 2 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動することに

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

   現任の代表取締役 遠山眞人から、病気療養の為、平成 25 年 2 月 13 日付けでの辞任の申し出

があったことによるものです。

２．代表取締役の異動

  異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

山口 均 代表取締役社長 専務取締役 兼 管理本部担当

遠山 眞人 取締役
代表取締役社長 兼
戦略企画本部長 兼 技術開発本部長

３．新任代表取締役の略歴

氏名／生年月日  略  歴 所有株式数

山 口  均

(昭和23年３月13日生)

昭和45年３月

昭和45年３月

平成14年６月

平成19年 11月

平成20年９月

平成22年４月

平成23年６月

平成24年４月

名城大学法学部卒業

当社入社

当社取締役管理本部長兼資材部長

当社取締役営業部門統括担当

当社常務取締役営業部門統括兼資材部担

当社常務取締役管理本部、製造本部資材部担当

当社専務取締役管理本部、資材部、製造本部担当

当社専務取締役兼管理本部担当

19,000株

４．就任予定日

  平成 25 年 2 月 13 日

以 上